
* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 5.5.2018  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění Města 
Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.kasejovice.cz — organizace * vychází v nákladu 50 
ks výtisku.   

 

 

 

 

14.dubna 2018                      ČÍSLO 2/2018 

1895                              2018 
 

KASEJOVICE—DOBŘANY  17. KOLO 2017/2018  

Rozhodčí: LAŽÁNEK Karel    

 

         POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

21.04.18 SO 17.00 ST. SMOLIVEC - KASEJOVICE 16.00 AUTA 

22.04.18 NE 10.30 KASEJOVICE - STAŇKOV   

OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ                           OFS Plzeň-jih 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ  DOROSTU „B“                           PKFS  

OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍ ŽÁCI               OFS Plzeň-jih   

21.04.18 SO 14.00 DOBŘANY - KASEJOVICE  BUS 12.30 

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ ŽÁCI             OFS Plzeň-jih 

21.04.18 SO 10.00 RADKOVICE - KASEJOVICE BUS     8.30 

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

19.04.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - ŽÁKAVÁ    

TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ V MRÁKOVĚ 
Sestava: Nyiri Tomáš, Mála Lukáš, Jiřinec Daniel, Konvářová Adéla, Hromada Dominik, 

Štěpánek  Matěj, Arnošt Filip, Voříšek Štěpán, Mašek Patrik, Fous Petr, Hokr Vojta 
Naši mladší žáci se zúčastnili v sobotu 7.4. turnaje  Alset cup, na který byla pozvána 

mužstva, která vedou okresní soutěže v této kategorii v Plzeňském kraji a jedno muž-
stvo bylo z Jihočeského kraje.              
Do turnaje se tak zapojilo celkem devět mužstev, kdy hrací doba byla 15 minut  a hrálo 
se na dvou hřištích. Turnaj byl hezky zorganizován, přálo nám počasí, kdy krásně celý 

den svítilo sluníčko a nebylo příliš horko. Kluci předváděli hezký a pohledný fotbal. 
Hned první zápasy jim výsledkově vyšly a pro celý turnaj si sjednali respekt soupeřů. 

Turnaj byl velice fyzicky náročný, neboť jsme během dne odehráli dvě hodiny čisté hry. 

Celkově jsme zápas vyhráli, kdy jsme celkem 6x vyhráli, jednou remízovali a jednou 
prohráli. V celkovém pořadí naši brali 1. místo s náskokem čtyř bodů  a k tomu 2. místo 

za střelce bral Petr Fous a 3. místo za střelce Patrik Mašek. 
1.TJ Sokol Kasejovice; 2. SK Horní Bříza; 3. TJ Sokol Kolinec; 4. FK Staňkov; 

5. TJ Sokol Mrákov; 6. TJ Sokol Letná Plzeň; 7. TJ Sokol Střelské Hoštice;   8. TJ Sokol 
Stráž u Tachova; 9. SK Kdyně                                 Eva Chárová, trenér mládeže 

OKRESNÍ PŘEBOR  STARŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

19.04.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - BLOVICE   



7 

  

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 16. kola muži .......…..……….….…................................    
2. Tabulka po 16. kole muži ….…………………………….……….…………………...……..... 
3. Zápasy 17.kola muži, Komentář k zápasům mužů ...…...…....…….…………..   
4. Tabulka po 14. kole dorost, Tabulka po 16. starší žáci ……………………………. 
5. Tabulka po 12. kole mladší žáci, Pohár hejtmana PK, Komentář k zápasu 
6. Turnaj mladších žáků v Mrákově, Pozvánka na zápasy …………………………...   
 

str.2 
str.3 
str.4-5 
str.6 
str.7 
str.8 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 16. KOLA — muži  

SPÁLENÉ POŘÍČÍ  - KASEJOVICE 0:3 (0:0)  

Sobota 7. 4. 2018 16:30     86 diváků 

Rozhodčí: Plamínek Zdeněk  

STARÝ SMOLIVEC - DOBŘANY  2:3 (2:1) Pen: 2:3  

Sobota 7. 4. 2018 16:30     37 diváků 

Rozhodčí: Michálek Tomáš  

BLOVICE - PŘEDENICE  0:2 (0:1)  

Sobota 7. 4. 2018 16:30     150 diváků 

Rozhodčí: Slabý Otto  

VSTIŠ - KLÁŠTER  1:5 (0:2)  

Sobota 7. 4. 2018 16:30     50 diváků 

Rozhodčí: Šálková Helena  

RADKOVICE - ŽINKOVY  2:3 (2:2) Pen: 7:8  

Sobota 7. 4. 2018 16:30     56 diváků 

Rozhodčí: Adamec Václav  

CHOTĚŠOV "B" - NEPOMUK  "B" 1:0 (0:0) Pen: 3:2  

Sobota 7. 4. 2018 16:30     50 diváků 

Rozhodčí: Mudra Zdeněk  

2 

MERKLÍN - CHLUMČANY  "B" 1:3 (1:1)  

Sobota 7. 4. 2018 16:30     55 diváků 

Rozhodčí: Lažánek Karel  

TABULKA PO 12. KOLE MLADŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor mladší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Kasejovice 11 10 0 1 125:20 30 0 0 

2. Chotěšov 11 9 0 2 108:23 27 0 0 

3. Žákava 12 6 1 5 59:64 19 0 0 

4. Losiná 11 4 0 7 26:104 12 0 0 

5. Dvorec 11 2 1 8 20:59 7 0 0 

6. Radkovice 12 2 0 10 20:88 6 0 0 

V neděli 8.4. jsme ráno odjížděli k mistrovskému zápasu do Stoda.  Tohoto zápasu se 

museli zúčastnit i hráči z mladších žáků, kteří den před absolvovali turnaj v Mrákově a 
starší žáky běžně doplňují. Věděli jsme, že to nebude nic lehkého a zároveň jsme potře-

bovali bodovat. Kluci se k zápasu postavili velice svědomitě  a někteří s určitým sebeza-
přením, neboť předchozí turnaj byl stále v nohách. Za soupeře nastoupilo 11 vyspělých 

hráčů, kteří měli jednoznačnou výškovou převahu. I tak se kluci se zápasem poprali a 
dotáhli ho do vítězného konce. Nejprve jsme se ujali vedení,  ale na konci poločasu 

odcházeli do kabin za stavu 3:3. Ve druhé půli jsem čekala, že klukům dojdou síly, ale 
naštěstí odpadl soupeř a naši kluci svoji bojovností vydřeli vítězství 6:4.                

Branky: Voříšek Štěpán, Fous Petr 2x, Mašek Patrik a Fiala Karel 2x                     -ech-  

KOMENTÁŘ K ZÁPASU STARŠÍCH ŽÁKŮ 

POHÁR HEJTMANA PK — MLADŠÍ ŽÁCI 

Ve středu 4.4.2018 jsme vyjeli do Plzně na čtvrtfinálový turnaj o Pohár hejtmana Plzeň-

ského kraje na hřiště SK Petřín Plzeň, kde nás čekaly týmy SK Petřín Plzeň A a B, Bole-

vec. Věděli jsme, že do semifinále postupují první dva týmy, ale i tak jsme měli naději. 

K prvnímu zápasu jsme nastoupili proti SK Petřín B a naše hra naznačovala, že zde by 

jsme podle předpokladu mohli brát body. Vytvářeli jsme si mnoho šancí, byli jsme ak-

tivnější, ale bohužel jsme nedávali tutové šance celkem asi pět, které jindy končí gó-

lem. Bohužel štěstí stálo tentokrát na straně soupeře, který ze čtyř šancí dal dva góly. 

Další zápas s Bolevcem jsme zvládli na jedničku a vyhráli jsme 6:2. V posledním zápase 

jsme nastoupili proti SK Petřín A,  kdy byli kluci  do určité míry již vyčerpaní,  neboť na 

střídání jsme měli dva hráče a soupeř byl fotbalovější a tak jsme prohráli 0:5. Je to vel-

ká škoda, že se nám nepodařilo v prvním zápase bodovat a postoupit tak mezi 8 nejlep-

ších týmu Plzeňského kraje.  Určitě i tak patří všem, kteří na turnaji hráli velký dík za 

reprezentaci našeho klubu a města.                                                             -ech- 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/aeee6f93-a40d-4db3-ae62-d12816cb8375
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/d076910f-d729-4652-aabc-7bbf6554f70d


5 

  

4 

 

ZÁPASY 17. KOLA MUŽI 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

NEPOMUK B RADKOVICE 14.4. SO Legát Zdeněk 16.30 

 

ŽINKOVY BLOVICE 14.4. SO Adamec Václav 16.30 

 

PŘEDENICE VSTIŠ 14.4. SO Michálek Tomáš 16.30 

 

KLÁŠTER SPÁLENÉ POŘÍČÍ 14.4. SO Janoušek Pavel 16.30 

 

KASEJOVICE DOBŘANY 14.4. SO Lažánek Karel 16.30 

 

MERKLÍN STARÝ SMOLIVEC 14.4. SO Plamínek Zdeněk 16.30 

 

CHLUMČANY B CHOTĚŠOV B 15.4. NE Velíšek Jiří 16.30 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM MUŽŮ 

KASEJOVICE - VSTIŠ 6:1 (2:0)  
Branky:  domácí - 18.Klíma Tomáš, 20.Fiala Martin, 50. Mašek Jan, 51. Adamec Zby-
něk, 75. Kulík David, 85. Kulík David   ---   hosté - 83. Štěpán František    

Asistence: Adamec Zbyněk 2, Mašek Jan, Škyrta Martin, Svoboda Michal                                                                                                                                        
ŽK: 38. Mašek Jan, 79. Jakubčík Tomáš  ---  28. Krejčí Tomáš, 52. Purdeš Pavel, 71. 

Švec Petr                                                                                                                                                                
Hlavní  rozhodčí: Legát Zdeněk, asistenti: Vodička Jaroslav, Vodička Jakub  

V sobotu 31.3. 2018 jsme sehráli na domácím hřišti první mistrovské utkání 

jarní části sezóny 2017-2018  -  15. kolo soutěže, kdy první zápas v Blovicích 
nebyl sehrán a 14. kolo bylo celé odloženo na 8.5.2018 z důvodu terénu a 

počasí. 
K zápasu bylo k dispozici 14 hráčů. Základní sestava: v brance: Svoboda Michal 22; 

obrana: Chára Martin 11, Mašek Jan 6, Klíma Tomáš  15, Kopáček Jaroslav 4; záloha: 
Drnek Václav 7, Kopřiva Lukáš 17, Škyrta Martin 2, Fiala Martin 10; útok: Adamec Zby-

něk 14, Novosad Petr 9 Náhradníci: Jakubčík Václav 3,  Jakubčík Tomáš 12, Kulík David  
Zápas začal z obou stran opatrně, obě mužstva se oťukávaly.  Postupně jsme však pře-

bírali iniciativu a  naše mužstvo získávalo více ze hry a tlačilo se  před branku hostů. 

Vytvořili jsme si i několik příležitostí, které jsme však neproměnili.   Až v 18. minutě 
zatáhl po pravé straně míč aktivně hrající Tomáš Klíma a stříleným centrem po teči 

obránce překonal brankáře hostů. Ve 20. minutě přidal další gól Martin Fiala po přihráv-
ce od Zbyňka Adamce. Další šance jsme do poločasu již neproměnili. 

Ve druhém poločase jme se chtěli hlavně vyvarovat obdržení gólu a tím nepřipustit, aby 

se hosté dostali více do hry.  Naštěstí se podařilo již 50. minutě přidat další branku 

Honzou Maškem po přihrávce od Zbyňka Adamce.   

Hned v 51. minutě si oba hráči role vyměnili, když střílel Zbyněk Adamec po přihrávce 

Honzy Maška. Tím byl zápas prakticky rozhodnut, i když hosté ještě párkrát zahrozili.  
Další branky pak vtřelil střídající dorostenec David Kulík v 75. minutě po přihrávce Mar-

tina Škyrty a 85. minutě po přihrávce přímo z výkopu od Michala Svobody.  Mezitím 
v 83. minutě dali hosté čestný gól Františkem Štěpánem.   

V druhé půli v 54. minutě do hry zasáhl střídající hráč David Kulík za Petra Novosa-
da,  75. minutě Tomáš Jakubčík  za Zbyňka Adamce, v 80. minutě Václav Jakubčík za 

Kopáčka Jaroslava. 

 

SPÁLENÉ POŘÍČÍ - KASEJOVICE 0:3 (0:0)  
Branky:  hosté - 50. Škyrta Martin, 74. Škyrta Martin, 77. Drnek Václav    

Asistence: VáclaV Drnek 2, Škyrta Martin; ŽK: domácí  6. Brudna  Filip  -- hosté  6. Ma-
šek Jan; Hlavní  rozhodčí: Plamínek Zdeněk, asistenti: Hroněk David, Novosad Pavel 

V sobotu 7.4. 2018 jsme sehráli ve Spáleném Poříčí  druhé mistrovské utkání 

jarní části sezóny 2017-2018  -  16. kolo soutěže, za krásného slunečného 
počasí a měkkém terénu.  

K zápasu bylo k dispozici 14 hráčů. Základní sestava:  v brance: Svoboda Michal 22; 
obrana: Chára Martin 11, Mašek Jan 6, Klíma Tomáš  15, Kopáček Jaroslav 4; záloha: 

Drnek Václav 7, Šimůnek Jan 16, Škyrta Martin 2, Fiala Martin 10, útok: Adamec Zby-
něk 14, Novosad Petr 9  

Náhradníci: Jakubčík Václav 3, Vonášek Jaroslav 5 , Kulík David 8 
Naše mužstvo začalo zápas s chutí a hned od počátku jsme se tlačili před domácí bran-

ku.  Postupně jsme přebrali iniciativu úplně a hrálo se prakticky na jednu branku. Hlav-

ně z pravé strany, kde dobře zabíhal Tomáš Klíma a Martin Fiala, hrozilo domácím neu-
stálé nebezpečí.  Vytvořili jsme si i několik příležitostí, které jsme však neproměnili.  

Kopali jsme spoustu rohů a trestných kopů, vše však bez gólového efektu. Nepříjem-
nost nás potkala v 24. minutě, kdy musel pro zranění střídat výborně hrající Honza Ma-

šek. Na jeho post předstopera se přesunul Jarda Kopáček a na tomto místě zahrál veli-
ce dobře.  V 35. minutě měl velkou šanci Zbyněk  Adamec, který se ocitl sám před 

dobře chytajícím domácím brankářem, kdy mohl dorážet tečovaný míč. Díky rotaci po 
dopadu míče však o tuto šanci přišel. Nakonec největší šanci na skórování měli ve 42. 

minutě domácí, kterou fantastickým zákrokem zachránil Michal Svoboda. Půle byla tedy 

0:0. 
Do druhého poločasu jsme nastupovali trochu s obavou o další vývoj. Čekali jsme nápor 

domácích. Ten se však nekonal. Naopak my jsme ovládli hru a již v 50. minutě jme 
skórovali, když po rohu Václava Drnka vstřelil z oleje k tyči naši první branku Martin 

Škyrta.  Dále jsme se snažili přidat další branku, ale to se nedařilo a také domácí se 
snažili dostat k naší brance. Naštěstí naši hráči všechny jejich příležitosti zlikvidovali. 

Další branky jsme se pak dočkali až 74. minutě, kdy opět z rohu kopaném Václavem 
Drnkem skóroval hlavou Martin Škyrta. Vzápětí v 77. minutě střelil pojišťující gól Václav 

Drnek po přihrávce Martina Škyrty. Po této brance již domácí rezignovali a zápas byl 

dohrán v naší režii. 
V první půli v 24. minutě do hry zasáhl střídající hráč Jaroslav Vonášek za Honzu Maš-

ka, v 78. minutě David Kulík za Petra Novosada, v 80. minutě Václav Jakubčík za Zbyň-
ka Adamce.                                                                  Martin ŠKYRTA, trenér mužů  



TABULKA PO 16. KOLE  

3 

  

6 

Okresní přebor mužů                                 OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Chlumčany "B" 15 12 0 3 47:26 35 1 0 

2. Blovice 15 11 0 4 42:15 34 0 1 

3. Kasejovice 15 11 0 4 38:20 34 0 1 

4. Klášter 15 9 0 6 48:24 28 0 1 

5. Žinkovy 15 9 0 6 38:22 27 1 1 

6. Spálené Poříčí 15 7 0 8 25:20 25 0 4 

7. Nepomuk "B" 15 9 0 6 28:33 25 3 1 

8. Dobřany 15 8 0 7 39:33 23 2 1 

9. Radkovice 15 8 0 7 34:34 22 3 1 

10. Starý Smolivec 15 7 0 8 31:28 19 3 1 

11. Vstiš 15 5 0 10 18:37 14 2 1 

12. Merklín 15 4 0 11 24:59 12 0 0 

13. Předenice 15 3 0 12 31:47 11 0 2 

14. Chotěšov "B" 15 2 0 13 15:60 6 1 1 

TABULKA PO 14. KOLE DOROST 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. TJ Sokol Blovice 14 13 0 1 91:22 39 0 0 

2. TJ Sokol Kasejovice 14 11 0 3 52:39 31 2 0 

3. FK Horažďovice 14 9 0 5 61:34 29 0 2 

4. TJ ZD Meclov 14 9 0 5 36:23 26 1 0 

5. FK Staňkov 14 8 0 6 65:39 25 0 1 

6. TJ SOKOL MRÁKOV 14 8 0 6 44:31 24 1 1 

7. TJ Holýšov 14 9 0 5 23:30 24 3 0 

8. FK Žákava 14 7 0 7 28:27 21 1 1 

9. TJ Ker. Chlumčany 14 4 0 10 18:57 12 0 0 

10. FC Švihov 14 3 0 11 37:53 10 0 1 

11. TJ Dobřany 14 2 0 12 19:65 8 0 2 

12. TJ Sokol Hradešice 14 1 0 13 11:65 3 1 1 

Krajská soutěž dorostu B                   KFS Plzeň-město 

TABULKA PO 16. KOLE STARŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor starší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Chlumčany 14 11 0 3 25:22 28 5 0 

2. Kasejovice 13 9 0 4 50:37 27 1 1 

3. Spálené Poříčí 12 8 0 4 43:29 25 1 2 

4. Dobřany 13 7 0 6 62:16 24 0 3 

5. Stod 14 6 0 8 35:57 18 0 0 

6. Štěnovice 12 4 0 8 18:28 13 0 1 

7. Klášter 14 1 0 13 15:59 3 0 0 


